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Resultats per territori  
 
•  Cubelles  
 

Cens Meses Votants Abstenció
Vots

nuls
en 

blanc
a 

candidatures
vàlids

3.447 3
2.176  

63,13%
1.271  

36,87%
12  

0,55%
12  

0,55%
2.152  

98,90%
2.164  

99,45%

Nom del partit Vots %  

Convergència i Unió 876 40,48

Partit dels Socialistes de Catalunya-PSOE 487 22,50

Partit Popular 342 15,80

Iniciativa per Catalunya-Els Verds 248 11,46

Esquerra Republicana de Catalunya 182 8,41

Alternativa Ecologista de Catalunya (Verds Euro.) 6 0,28

Partit Ecologista de Catalunya 4 0,18

P.I.Ciutadans de Catalunya-F.P.Indep. de España 4 0,18

Partit Obrer Revolucionari 3 0,14

Partit Revolucionari dels Treballadors 0 0,00

Plataforma Cívica-Nou Partit Socialista 0 0,00

[Tornar al menú de resultats per territori] 
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